
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

 

POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020 
 

AVVISO “AZIONE 3.3.4 " SOSTEGNO ALLA COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE NELLE DESTINAZIONI TURISTICHE ATTRAVERSO 

INTERVENTI DI QUALIFICAZIONE DELL'OFFERTA E INNOVAZIONE DI PRODOTTO/SERVIZIO, STRATEGICA ED ORGANIZZATIVA”, 

APPROVATO CON DDG N. 9833 DEL 7 SETTEMBRE 2017 

 

 

ELENCO DELLE DOMANDE DICHIARATE NON ACCOGLIBILI PER CARENZA DOCUMENTALE E/O MANCANZA DEI 

REQUISITI SOGGETTIVI E/O OGGETTIVI DI AMMISSIBILITA’ 

AMBITO 1 – AMBITO 2 

 

 

ALLEGATO   A 



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
1 MARIOBIANCHI SRL 00124512450 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

2 FREMA S.R.L. 01452370792 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

3 PUNELLI GIUSEPPE 03462710793 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

4 PEOPLE TRAVEL DI MANGONE CRISTOFORO GIUSEPPE 03139640787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

5 MARIMARI SRL 02460890797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

6 LE GROTTE S.R.L. 03195920792 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

7 PIZZINO ANTONELLA 03410440790 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

8 MEDITERRANEO SRL 04875170658 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

9 G.P. BENESSERE E RELAX S.A.S. DI BEVACQUA SONIA PATRIZIA 02760810792 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

10 IL GIARDINO DI ANNIBALE SAS DI BOZZO CRISTINA 03318910795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

11 LEVATO SALVATORE 03302050798 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

12 SAFY HOUSE SRL 09528731004 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

13 AMELIO CARMINE 00273910794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

14 KALA KRETOSA S.R.L 02088560780 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

15 BM AUTO S.R.L 02989290784 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

16 OSA GESTIONI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA 03356050785 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

17 PERLE DEL MONDO - AGENZIA VIAGGI E TURISMO DI ZANGARI RAFFAELLA 00961650793 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

18 Da Mario s.n.c di Lavorato Mario & C. 03399110786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

19 CAMINA S.R.L 02939350803 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

20 UNIVERSAL TRAVEL AGENCY DI LUPPINO GIUSEPPINA MELISSA 02905230807 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

21 ELIA RESTAURANT & BEACH S.R.L 03298050786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

22 WHITE CAT SRL 07160171216 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

23 ABC MULTISERVIZI COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 02922070806 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

24 ILSE SRL 08978711003 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

25 NOVECENTO SRL 03371910799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

26 MILLENIUM FOOD SRLS 03335030783 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

27 TORRE INFAME SRLS 03487480786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

28 IL NOCCHIERO CITY HOTEL SRL 03475890798 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

29 VESPER DI GIANFRANCO LAGANA 02895190805 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

30 3L S.R.L.S. 03369700798 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

31 VIZIAMI SRL 03245070788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

32 S.T.I. SOCIETA' COOPERATIVA 03233320799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

33 MIRABELLA 95 - SRL 01402630808 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

34 LA FONTE S.R.L 03319620781 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

35 ROMEO NATALE 01791980780 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

36 IFM SAS DI INES ROMANO 02858970797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
37 L.M. RECORDING STUDIO DI MASCIANA' TERESA ANNA 02079070807 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

38 VINCENZO PROCOPIO & FIGLI SNC 01691700791 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

39 Azienda Agricola Capristo 02166820783 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

40 MARI' S.A.S. DI MARIA RICCIARDI & C. 02989810805 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

41 SCARFO' ETTORE ANTONIO 03006550804 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

42 HOLLYWOOD CAFFE' SAS DI SPOSATO MARIA & C. 02690050808 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

43 SERIGIOIA DI SPINELLI MARIA ISABELLA 01547600807 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

44 NANIA FRANCESCO 02651370807 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

45 LA FATTORIA DI PARRILLA &C S.A.S. 01242150785 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

46 "PIZZERIA PEDRO'S SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA" 03428120780 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

47 ACCOGLIENZA E FRATERNITA' SRL 02347090785 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

48 AN.SA.GI SRL 01051360806 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

49 MAZZITELLI GIANCARLO 03396520797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

50 DECARLO GROUP SRL 02481180798 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

51 hotel san Diego S.a.s. 02640250805 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

52 Urban Lab 02830470809 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

53 ALBERGO BLUMENTAG DI SPENSIERATO PIERO 00855600789 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

54 CAMIGLIATI S.R.L. 03120120633 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

55 SA.FRA. SRL 02412930782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

56 Caronte Nicola 02131630796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

57 GRUPPO CAVA FOOD SRLS 03593850799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

58 IARMASTI SAS DI ARENA LAURA & C. 02929800809 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

59 VILLAGGIO TURISTICO ESTELLA SRL 01548190790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

60 VASCELLERO VILLAGGI SRL 01123490789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

61 F.LLI MONACO S.R.L. 02882640788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

62 King Bar di Minniti Giovanni 02847930803 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

63 SURACE GROUP  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02704050802 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

64 RICEVIMENTI ROMANO SRL 03186510784 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

65 INTUR MULTIDEA SAS di Provenzano Antonello 02197950781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

66 VELA DREAM SRL 07762410632 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

67 PENSIONE GRACE DI LO BIANCO SALVATORE - SAS 01621390796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

68 Laria Giacomo 02420630796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

69 Sinfony&Sinfony S.r.l. 02957890789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

70 Poseidon Sas 02890240787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

71 JC SERVICE S.R.L. 02695140794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

72 GOLD SEA ESPERIENZE UNICHE SRLS 03593530797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
73 RE AUTO DI IL GRANDE FILIPPO 03232410799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

74 MARASCO VIAGGI sas di Marasco Roberto & C. 03232110787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

75 SCIVOLETTO STEFANIA GIOVANNA &C. SAS 01740790793 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

76 Delta Projet S.r.l. 02237320797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

77 MIVI S.R.L. 02225910781 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

78 TROPEA DIVING di IANTORNO ANTONIO 03316500788 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

79 IC INNOVAZIONI COMMERCIALI SRL 02017610805 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

80 CANTIERE NAUTICO BLUE MARINE SRL 03288390796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

81 GALILEO SOCIETA' COOPERATIVA arl 02396130797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

82 De Angelis Santina Antonietta 02898380783 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

83 LISANDRONE S.R.L. 02668060789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

84 Silavventura srl 03068130784 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

85 TLM Sas 02423050794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

86 GE.S.TUR. S.R.L. 01272840800 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

87 IL GHIOTTONE DI LOMBARDO ANTONIO & C. SNC 01878760790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

88 Dolce Italia Srl 02747210793 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

89 AURUM TRITON SRL 06686161214 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

90 AURUM BAIA SRL 06686131217 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

91 AURUM SABBIE SRL 06686191211 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

92 Franco SAS di Genovese Francesco & c 03318320789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

93 FRAGOMENI CESARE 01590450803 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

94 I TRE QUINTI SRLS 03531300782 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

95 La casa del Chiarello Società Cooperativa 03377280783 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

96 PEGASO S.R.L. 01768990796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

97 Dapar S.r.l. 03231750781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

98 LEFOSSE TOUR DI LEFOSSE LUIGI 02846890784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

99 GOOD BUY CALABRIA S.N.C. DI MARIO TALARICO & ANTONIO TALARICO 03075270797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

100 RISTORANTE DA ROSALBINO SRL 03360520781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

101 PIZZERIA CAPRARO SNC DI ANTONIO CAPRARO & C. 02752210787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

102 M.Y.S.S. SRL 02730360787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

103 LA PAGANELLA SRL 02508120785 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

104 LA PORTA PASQUALE 00550350797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

105 AGAVE S.R.L. 03058310784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

106 SEA SPORTS 02407180799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

107 LA BOTTEGA DEGLI ANTICHI SAPORI DI LISTA FRANCESCA 02041330784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

108 OESUM DIGITAL EXHIBITION DI GAMBINO PAOLA & C. S.A.S. 03369310788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
109 SKIPPER TECH SRL 04396541213 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

110 VELA S.R.L. 02988130783 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

111 DAISY SRL 02478200799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

112 SERIGIOIA DI SPINELLI MARIA ISABELLA 01547600807 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

113 EUROTRASPORTI DI PAVIGLIANITI ANTONIO & C. S.A.S. 02128020803 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

114 IMPRESA INDIVIDUALE MUZZUPAPPA CATERINA 03223540794 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

115 NATIONAL IMMOBILIARE E SERVIZI SRL 02899330795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

116 Decarlo Property SRL 03478050796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

117 BAR -RISTORANTE - PIZZERIA "IL GIARDINO" DI CONTARTESE DOMENICA 03451030799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

118 Grotticelle srl 02918830791 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

119 TRIPODI ANTONIO 02174870796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

120 Nimea Vacanze S.r.l. 03219480799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

121 Tonicello SRL 02641070798 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

122 LOSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 03574750794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

123 La Playe di Tripodi Caterina & C. S.A.S. 02673050791 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

124 LE SALINE RESORT S.R.L. 02802700803 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

125 VALEMARE SRL 03415790793 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

126 Junior sas 02831630799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

127 ROYAL HOTEL DI MERANDA FABIA E C. SAS 01612120780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

128 PEGAMAR SRL 02654820782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

129 PATERINO DARIO 02792320794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

130 Magic World di Zisa Giuseppina 03529600789 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

131 HOTEL TASSO DI CALABRIA ANGELA E C.  SAS 00434460788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

132 MARCO CRISTIANO S.R.L. 03484680784 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

133 SVAGO VIAGGI E TURISMO SRL 01681790794 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

134 IL PAESE DELLE MERAVIGLIE DI FERDINANDO ABBATE 03293300780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

135 MACRINA NICOLA 03081300794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

136 CERAVOLO MICHELE 02933890804 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

137 CARVELLI ROSINA 00109910794 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

138 I CORALLI S.A.S. DI DE LUTIIS NORMA & C. 03352550788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

139 SERRAGIUMENTA SPORT & ENERGY S.R.L. 03170940781 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

140 LIDO DELLE SIRENE SRL 03252110782 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

141 Villaggio Pineta Petto Bianco srl 02830580797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

142 TURIANO SAS DI LA SORBA MERCURIO 03291490799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

143 IL FARO DI PAONESSA MARIA 02036850796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

144 VECCHIO FRANCESCO 00144650793 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
145 CAV. METALLO S.R.L. 00894720788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

146 RISTORANTE PIZZERIA "LA CAPRICCIOSA" DI LONGO GIULIANA VERDIANA 02713660781 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

147 Media Immobiliare Srl 03113480788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

148 PARCO HOTEL GRANARO S.A.S. DI TALARICO ANTONIO & C. 02662460795 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

149 Pallone Natale 01894720794 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

150 HOTEL GUGLIELMO SPA 02685620797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

151 TERME CARONTE SOCIETA PER AZIONI 00093870798 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

152 CAPO SUD SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOCIETA' UNIPERSONALE02895930804 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

153 IL TULIPANO DI PRINCI FORTUNATO 01231720804 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

154 L'ANTICO FARO DI SANTAGATI OSVALDO 02896600802 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

155 LA COLLINETTA S.R.L.S. SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA SEMPLIFICATA SOCIETÀ UNIPERSONALE02913520801 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

156 Bruno Domenico 02711620787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

157 LA LOCANDA DI MARE DI FILIPPO MARIA CARMELA 02174060786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

158 SMART MUSEUM DI DOMENICO ROSITANO 02850900800 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

159 Cooperativa di Comunità Borgo di Fiume 03477520781 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

160 PARADISO DI STRANGIS BENITO SANTO & C S.A.S 03286970797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

161 SCALISE SPORT GROUP SRL 02287740795 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

162 AGLAIA SRL 14202191004 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

163 CAMPING CALABRISELLA S.N.C. DI MEGNA PATRIZIA E C. 00181590795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

164 IPERVIAGGI SRL 03094940784 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

165 IL CAPOCACCIA DI FATA CATERINA 03035780786 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

166 Angotti Carmine 02317700793 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

167 L&V SERVICES SRL SEMPLIFICATA 03456240799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

168 Il Borgo della Marinella srl 02957680784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

169 Arcomagno di Giovanni De Napoli 03243750787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

170 BARCANDO DI PALERMITI ANTONIO LUIGI 02901640801 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

171 NGT S.R.L. 03185160789 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

172 SIMONE ROCCO 00327670808 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

173 BRE.CA S.A.S. DI BRETTI BRUNO & C. 01978960795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

174 Fabris Luciana 03368400788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

175 D. E G. S.R.L. 02361780782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

176 MEDIAWEB SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA 03453040796 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

177 BELVEDERE CLUB HOTEL  SRL 03185150780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

178 L'ARCA DI NOE' DI CROCCO FRANCHINO 03227990789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

179 Lasorba Francesco 00267020790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

180 SUN SEA AND CULTURE SNC DI TAVERNESE SALVATORE ALESSANDRO E C. 02881210807 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
181 MIRABO' SRLS 03531570780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

182 REVEN SERVICE SRL 02382010805 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

183 LA DOLCE VITA SRLS 02993010806 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

184 Turist Calabria srl 00164030785 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

185 IL PODERE DELL'ANGELO DI FUSCO CAROLINA 03406830780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

186 ARI SRL 03265430789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

187 FRE&DOM S.R.L. 02656320807 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

188 OVERVIEW SRL 03508370792 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

189 CO.GI.T S.r.l 03595000799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

190 STRETTO CHARTER SRLS 03005770809 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

191 HOTEL MELISSA DI PALMIERI MARIANGELA 02065920791 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

192 nuovo mare srl 00363330804 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

193 Colosimo Pier luigi 00958370793 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

194 NORDEST COSTRUZIONI SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 13541391002 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

195 LICO S.A.S. DI LICO FRANCESCO & C. 03129430785 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

196 BRACERIA SAS DI CONGI TERESA & C 03361470788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

197 VIAGGIARE CHE PIACERE DI SERGIO SCALESE 03248110797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

198 Accademia del Tennis 02610490803 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

199 Copanello srl 01517320790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

200 EDEN DI MAZZEI FRANCESCO 03434280784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

201 DROGO PAMELA 03531530784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

202 ROSA GIORGETTA 02212900787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

203 HOTEL LO SCOIATTOLO DI RIZZUTI GIUSEPPE 01478960790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

204 B & B POSEIDON DI TOCCI FEDELE 02448760781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

205 EUROCONSUL DI SURACE ELVIRA 02112310806 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

206 Fondazione Horcynus Orca 02636810836 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

207 Summer S.r.l. 03412140786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

208 GIORDANO VIAGGI SRL 02732860800 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

209 vogliovolare viaggi srls unipersonale 03383750787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

210 CORALLO ROSSO SRL 03002730780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

211 MERIDIAN SRL 01543360802 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

212 TOURIST CLUB S.R.L. 03479730784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

213 COSTA VIOLA YACHT CLUB SRL 02756690802 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

214 JONICA S.R.L. 00163580780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

215 D'AMBROSIO S.R.L. 02841670793 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

216 PREITE TOURING AGENCY SRL 02087490781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
217 BELLAMINA FRANCESCO 02608470809 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

218 F.A.L.C.O. SRL 03411400793 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

219 CLUB VELICO CROTONE SSD 03264400791 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

220 B.L.C.F. VACANZE S.R.L. 03358970790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

221 SIDAFRA S.R.L. 03371310784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

222 MOVIDA BEACH SRL 03480650781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

223 PARCO LUDICO TECNOLOGICO AMBIENTALE DI ECOLANDIA SCRL 02682200809 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

224 " IL MULINO S.A.S. DI MARIO BARBIERO " 01746020781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

225 CASTRIOTA FUTURE SRLS 03449790785 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

226 FREE TIME AND SAIL CHARTER SRLS 03004170803 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

227 Megale Hellas di Roberta Eliodoro & C. s.a.s. 02356200804 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

228 Oreadi srl 02660840790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

229 Impara giocando di Lucia Sica 03278350792 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

230 Braghò Antonietta Angela 01731850796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

231 CHARTER TOUR SRL 02392270795 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

232 MUSEO DELL'OLIO DI LIGARO' DANIELE 03597420797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

233 TIG SRL 10842580010 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

234 LAKINION TRAVEL BY MERIDIA TOUR SRL 00987810793 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

235 La Tana D'Andrean di Tarsitano Angela 03513070783 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

236 EL ROCA DI C. ZAFARO 03427580794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

237 NAUTICA BASILE DI BASILE ALESSANDRO 02721780803 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

238 Il Chiosco Rosso 02845280789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

239 Saturno Salvatore 02698430796 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

240 Alberghi del Mediterraneo SRL 02259040786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

241 RI.AL. S.R.L. 00317970804 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

242 TALARICO ROBERTO 03313180790 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

243 LULA CHARTER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 03006400802 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

244 GSB SAS 02269910788 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

245 ERRICO FILIPPO 02133830782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

246 OIKOS SRL 03203270792 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

247 Il Brillo Parlante sas 02401490780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

248 Ristorante tipico Terre di Levidonia 02724540782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

249 NAVIGARE TRAVEL SRL 06613110821 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

250 DE MARIA UMBERTO 00208350801 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

251 TENUTA TOLOMEO SRLS 03595120795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

252 La Favola Antica 00332260793 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
253 AC SERVICE SRLS 03531330789 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

254 RADA SIRI S.r.l. 07958791217 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

255 WHITE DIFFERENT CLUB S.R.L. 03098850781 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

256 ditta individuale di ghibaudi alessandra 02388600807 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

257 RED CRYSTAL DI NAPOLI MARIA RITA 02814590804 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

258 BLUE WIND CHARTER SRL 03004570804 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

259 VILLAGGIO CAMPING PINETAMARE SRL 00811460799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

260 EUBEA INVESTIMENT S.r.l. 02887610802 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

261 GABRIELE SRL 02307550786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

262 Le Sirene di Giuseppe Di Francia 02188280800 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

263 REGHION YACHTS SRL 02600330803 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

264 ORIZON HUMANITAS ITALIA 03005430800 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

265 Le Mimose Srl 03426240788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

266 Complesso Mediterraneo di Tassari Lucia 03006500809 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

267 TRAVEL DI PERRI GERARDO & C. SAS 01672630785 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

268 MAIOLO ANTONIO 02906710799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

269 SCIROCCO SAILING srls 03005280809 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

270 BRUDI GROUP SRL 13264281000 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

271 TYCHES SAS DI GIUSEPPINA BATTAGLIA & C. 03592690790 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

272 Parallelo 38 di Vincenzo Ricordo 02340040803 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

273 AQUILA REALE POLLINO SRL UNIPERSONALE 03082200787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

274 ITALIAN CRUISES SRL 02606630792 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

275 BC NAUTICA SRL 02643370808 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

276 VESEVUS PARK SRLS 03593430790 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

277 RISTORANTE LA TAVERNA DEL MACELLAIO SRL 03359840786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

278 GIOCHI E SERVIZI SAS 03000860787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

279 RITROVO SANTA MARIA S.a.s. di A. B. DE RAFFELE  & .C 02057420792 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

280 Lacinia Yacht Service 02777320801 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

281 LORENZ SRL 02561550787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

282 EASY TRAVEL s.r.l. 02325870786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

283 Circolo Windsurf dello Stretto 02635640804 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

284 GIODI DI ROCCA VALERIA 03594510798 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

285 CAMPING BAIA DI TRAINITI DI TRIPODI GIACINTO E C. SAS 01973410796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

286 VILLA DE LUCA DI MACCHIONE GRETA 03596450795 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

287 TORCHIA SERGIO DITTA INDIVIDUALE 03385590785 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

288 ENEA SERVICE SRL 03952200164 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
289 HOTEL LIDO S.GIUSEPPE DI GRASSO BIAGIO SALVATORE & C SAS 01929580791 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

290 ERREMAR SRLS 03592810794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

291 CAMILLA SRL 02405790797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

292 QUERCIA GIUSEPPE SRL 01820990784 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

293 SILA CONFERENCES & FAIRS DI CALAMINICI FRANCESCA 03597490790 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

294 PAMARE SOCIETA' COOPERATIVA 02408470801 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

295 VIVI MARE SRL 01615340807 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

296 SATURNO FEDERICA 03375820796 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

297 HOTEL GARDEN DI MAZZA A. E PUGLIESE F. & C. SAS 02046160780 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

298 TETIDE CHARTER srls Unipersonale 03004380808 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

299 F.m. Service s.a.s. Di forelli carmine 03394850790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

300 Ranieri international service 03037420795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

301 ALEXANDER S.A.S. DI TOMASELLI ANGIOLA 03224600795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

302 RISTORANTE SAN GREGORIO DI VINCENZA IANNONE 03339130795 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

303 Toscano Antonino 01935920791 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

304 SMART S.R.L. 03491800797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

305 Biondi Carmine 03564310799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

306 zonablu viaggi srl 03515220782 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

307 PICCOLO HOTEL DI SERVENTE ORSOLA ROLANDA 01518320799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

308 PHILIA SRL 03573200791 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

309 Fienga Salvatore 01573420799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

310 elcof-srls 03408130783 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

311 HOTEL COSTA JONICA DI PROCOPIO PASQUALE SAS 00363080797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

312 Ristorante La Rete di abate Rosario Luca 03212490795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

313 CALAMO DI MARCO LO BIANCO 03169990797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

314 BARBARO SPORT SRL 02580350805 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

315 RENT BOATS KR S.R.L. 03455920797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

316 FRANCALANZA VIAGGI S.A.S. 03077720781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

317 CALABRIA SHUTTLE HOLIDAY 03532510785 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

318 1931 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 02626140806 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

319 SUD IMPRESA 2.0 03395050796 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

320 AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. 01327600787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

321 CENTRO VELA IONIO S.R.L. 02708200791 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

322 A CANNARUTIA DI FILICE DOROTEA & C. S.A.S. 02732240789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

323 G5 srl 03113940799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

324 ITALIAPIC S.R.L. 03478450780 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
325 Vintege Zone di Mosciaro Giancamillo 03302460781 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

326 SAVERONA SRL 02671320782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

327 AUTOSERVIZI DI GIANFRANCO SURIANO 02364880787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

328 SBN CHARTER 03006270809 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

329 AC 1931 SRL 12977151005 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

330 PICCOLO GRANDE HOTEL S.R.L 03109240790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

331 CAMPEGGIO INTERNAZIONALE CIRELLA S.N.C. DI CAMPAGNA ROCCO & C. 00510440787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

332 HOTEL PARK108 SRL 03236950782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

333 russotrasporti 03533320796 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

334 VENTO APPARENTE SRL 03143720799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

335 GESTIONE HOTEL SRL 11359141006 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

336 I.T.B. (impresa turistica Barletta) s.r.l. 02328450792 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

337 AUTOTRINIDAD DI ALDO ARENA 01556470787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

338 OPEN SEA SRLS 03591300797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

339 Rosal srl 02410130781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

340 STABILIMENTO BALNEARE MEDITERRANEO SAS DI NIRELLO ANTONIO & C. 03140100797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

341 Ke Viaggi S.A:S. di Fasanalle Daniela Carla & C. 03050820780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

342 La fattoria urbana di Panella Vincenzo & co. 02867000800 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

343 CAUTERUCCIO MARIA 01269780787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

344 Maiolo Domenica 03376870790 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

345 RISTO WINE SRL 02866480797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

346 A.S.D. PJ4X RACING TEAM 03142580780 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

347 SVEVO SRL 03340710783 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

348 LIBERO HOTEL SRL 02468010786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

349 LECCE PIETRO 00929630788 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

350 ROCCOBUS s.r.l. 01680910765 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

351 GARDEN LIDO PISANI DI PISANI MARCO & C. SAS 01778080794 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

352 COOPERATIVA SOCIALE VITASI' IMPRESA SOCIALE 02389830809 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

353 AUTOSERVIZI FIORINO PREITE S.R.L. 01961470786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

354 HOTEL LA BRACE SRL 03103790790 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

355 RISTORANTE LA TERRAZZA DI SALVATORE ORLANDO 02608360802 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

356 Supparclub s.a.s. di Mazzei Massimiliano & C. 02629270782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

357 Giuliani Rental Car 03079900787 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

358 GAMBERO ROSSO DI SCULLI FRANCESCO & RICCARDO S.A.S. 02568000802 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

359 GRAND HOTEL LA TONNARA SRL 02408150783 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

360 OTTOENOVE SRL 03336190792 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
361 FTF S.R.L 03043720782 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

362 Quadrifoglio S.r.l. 03212460780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

363 SEA AND WIND SRL 02657910804 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

364 Globe Viaggi & Servizi S.r.l. 02779940804 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

365 BABY SPORT ANIMATION DI ELENA TURSI 03532370784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

366 GRAN PARADISO DI RUSCELLI MADDALENA & C. 02217430780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

367 Eurocostruzioni S.r.l. 02489980785 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

368 trastulera srl 02042500971 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

369 IL GIRASOLE DI GRESIA R. SAS 03134060783 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

370 G.C. LIVE  S.R.L. 03021150788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

371 Angelini Mario 13541641000 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

372 Camping Il Faro di Rocca Carolina 02257030797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

373 DI MARCO FEDELE 02800800787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

374 FE.RO. S.R.L. 03375770793 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

375 SARPA ORESTINO 02099240786 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

376 G&B SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE 03348230784 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

377 VILLAGGIO CAMPING IL SALICE SAS DI FALSETTA N.S. 01386260788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

378 VELIANA CHARTER SRLS 02960330807 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

379 L'Agorà S.r.l. 02743880805 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

380 LAB-BIRINTO BIRRERIA ARTIGIANALE DI VONA GIANLUCA 03566150797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

381 SOGALBE SRL 02728820800 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

382 MIA S.R.L. 02922790809 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

383 BUONE VACANZE SRL 03168840787 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

384 Mascar s.r.l.s. 03467050781 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

385 TYMORA VIAGGI 02600210807 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

386 Italiana Hotels & Resort S.r.l. 03064800786 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

387 IAS TOURING SRL 02473150783 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

388 LE ROCCETTE MARE S.R.L. 08633310019 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

389 Excursor 03005420801 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

390 NEW GENERATION SRL 03255870796 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

391 FADA SRL 02509160806 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

392 Villaggio Punta Alice s.r.l. 03090970793 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

393 OHA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLICE A UNICO SOCIO 02956040808 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

394 LA VECCHIA BOTTE SRLS 02902200803 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

395 SAILING CHARTER SRLS 03004120808 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

396 R.A.I. S.n.c. di Adriano, Isidoro e Renato Raso 02680660806 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
397 BARONE SANTO 03529260782 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

398 micro 03120550789 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

399 EURO HOTEL DI ANTONIO CATANZARITI E FRANCESCO CATANZARITI & C. S.N.C. 00588400804 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

400 TOURIST SERVICES SRL 00852540806 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

401 TROIOLO BUS DI TROIOLO NICOLA 01505920809 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

402 BORGESE SRL 03356820799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

403 RI.GA.RI.SRL 02387620780 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

404 FORMAT srl unipersonale 02756750788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

405 PIANO B 03333320780 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

406 GLAM EVENT SRL A SOCIO UNICO 12121561000 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

407 REGGIO CHARTER S.R.L. 02992820809 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

408 AS Service S.r.l. 03227290784 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

409 Pomodoro fresco s.a.s. di Vincenzo Lombardi & C. 03265690788 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

410 P.F. GESTIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 03418940783 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

411 CARUSO SABRINA 03534680784 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

412 SAIL S.R.L. 05953450631 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

413 GOSAD S.R.L. 01435420789 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

414 4M - TROPIS - S.R.L. 00827300799 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

415 TINA PICA DI LORIA CHRISTIAN 03510360781 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

416 colombo società cooperativa 03421590799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

417 Jammin Village di Iiriti Caterina 02221460807 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

418 CAPOSPERONE S.r.l. 02852580808 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

419 MADAMA CLUB VILLAGE SOCIETÀ COOPERATIVA 12762351000 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

420 GH CALABRIA SRL 02818260792 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

421 AMACO S.p.A. 00179160783 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

422 Club Velico Crotone Mooring & Hospitality S.r.l. 02305730794 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

423 Lombardo cinzia 03362840799 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

424 GIANCOTTA VINCENZO 02558820797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

425 S.I.A.M. SRL 00285240792 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

426 ALLEVATO SERGIO 02205000785 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

427 MOTEL CAMPER SOST CALABRIA DI MALENA FILOMENA 03580090797 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

428 FUSTO NICOLINA ANTONELLA SRLS 03381510795 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

429 MURAGLIE HOTEL S.R.L. 02522850797 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

430 PE.TRA.S. S.N.C. 02154980805 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

431 Albergo della Posta S.r.l. 02902730791 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

432 FP GROUP S.A.S. 02373450796 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO



PRIORITA' DENOMINAZIONE P.IVA ESITO
433 LITA CASSONE TRAVIA IMMOBILIARE 02405040805 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

434 FM PROJECT S.R.L.S. 03004720805 AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO

435 KARTASHOVA VICTORIA ANATOLIEVNA 03447370788 NON AMMESSA ALLA SUCCESSIVA VALUTAZIONE DI MERITO
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ALLEGATO B 



NUM. 

RIF.

BENEFICIARIO P.IVA ESITO punteggio 

S_3

punteggio 

Commissione

SPESE TOTALI SPESE RICHIESTE 

TOTALI

SPESE AMMESSE CONTRIBUTO 

AMMESSO

124 LE SALINE RESORT S.R.L. 02802700803 FINANZIABILE 14,47 86,93 345.128,89 182.857,10 314.364,84 166.557,61

128 PEGAMAR SRL 02654820782 FINANZIABILE 13,40 86,11 333.285,30 180.000,00 330.137,04 178.299,69

418 CAPOSPERONE S.r.l. 02852580808 FINANZIABILE 14,47 72,64 360.000,00 199.200,00 327.700,70 181.327,72

145 CAV. METALLO S.R.L. 00894720788 FINANZIABILE 15,53 69,08 252.720,67 151.632,40 252.720,67 151.632,40

414 4M - TROPIS - S.R.L. 00827300799 FINANZIABILE 13,40 68,99 170.103,00 102.061,80 170.103,00 102.061,80

332 HOTEL PARK108 SRL 03236950782 FINANZIABILE 13,40 67,57 325.761,45 180.000,00 314.578,72 173.820,97

228 Oreadi srl 02660840790 FINANZIABILE 15,53 67,20 272.911,84 182.850,93 261.037,60 174.895,19

330 PICCOLO GRANDE HOTEL S.R.L 03109240790 FINANZIABILE 15,60 66,98 285.105,00 185.000,00 285.105,00 185.000,00

184 Turist Calabria srl 00164030785 FINANZIABILE 16,60 66,90 320.720,27 192.432,16 259.971,67 155.983,00

185 IL PODERE DELL'ANGELO DI FUSCO CAROLINA 03406830780 FINANZIABILE 13,40 65,28 298.669,94 179.830,00 287.031,50 172.822,46

38 VINCENZO PROCOPIO & FIGLI SNC 01691700791 FINANZIABILE 12,27 64,55 334.376,04 200.000,00 334.376,04 200.000,00

193 Colosimo Pier luigi 00958370793 FINANZIABILE 13,40 63,43 206.362,25 123.800,00 204.216,24 122.512,57

85 TLM Sas 02423050794 FINANZIABILE 13,40 63,19 330.164,96 200.000,00 330.164,96 200.000,00

204 B & B POSEIDON DI TOCCI FEDELE 02448760781 FINANZIABILE 12,27 62,94 256.835,45 154.101,30 256.135,45 153.681,30

425 S.I.A.M. SRL 00285240792 FINANZIABILE 12,27 62,37 342.566,15 180.000,00 342.566,15 180.000,00

177 BELVEDERE CLUB HOTEL  SRL 03185150780 FINANZIABILE 13,40 61,48 253.132,35 151.850,00 206.936,34 124.137,76

168 Il Borgo della Marinella srl 02957680784 FINANZIABILE 15,53 61,41 226.817,98 147.431,69 216.817,98 140.931,69

246 OIKOS SRL 03203270792 FINANZIABILE 13,40 61,41 427.666,49 190.615,00 372.069,29 165.834,80

151 TERME CARONTE SOCIETA PER AZIONI 00093870798 FINANZIABILE 12,27 61,36 295.496,76 177.298,00 257.021,56 154.212,89

150 HOTEL GUGLIELMO SPA 02685620797 FINANZIABILE 13,40 61,29 98.992,67 59.395,60 98.992,67 59.395,60

386 Italiana Hotels & Resort S.r.l. 03064800786 FINANZIABILE 13,40 60,93 285.700,00 171.420,00 280.170,00 168.102,00

270 BRUDI GROUP SRL 13264281000 FINANZIABILE 12,27 60,83 211.991,40 133.554,59 211.991,40 133.554,59

121 Tonicello SRL 02641070798 FINANZIABILE 13,40 60,75 253.650,00 164.872,50 221.419,00 143.922,35

291 CAMILLA SRL 02405790797 FINANZIABILE 12,27 60,75 307.000,00 184.200,00 307.000,00 184.200,00

105 AGAVE S.R.L. 03058310784 FINANZIABILE 13,40 60,71 284.531,00 170.718,60 284.531,00 170.718,60

362 Quadrifoglio S.r.l. 03212460780 FINANZIABILE 13,40 60,53 285.702,00 171.421,00 235.396,00 141.237,44

47 ACCOGLIENZA E FRATERNITA' SRL 02347090785 FINANZIABILE 12,27 60,51 246.696,00 148.017,60 182.141,00 109.284,60

260 EUBEA INVESTIMENT S.r.l. 02887610802 FINANZIABILE 12,27 60,51 252.500,00 151.500,00 241.378,64 144.827,18

96 PEGASO S.R.L. 01768990796 FINANZIABILE 12,27 60,43 296.320,48 192.608,31 220.511,18 143.332,27

123 La Playe di Tripodi Caterina & C. S.A.S. 02673050791 FINANZIABILE 12,27 60,43 192.177,66 94.250,00 192.177,66 94.250,00

254 RADA SIRI S.r.l. 07958791217 FINANZIABILE 12,27 60,38 340.000,00 200.000,00 298.032,16 175.313,04

9 G.P. BENESSERE E RELAX S.A.S. DI BEVACQUA SONIA PATRIZIA 02760810792 FINANZIABILE 12,27 60,29 328.334,50 180.000,00 325.094,50 178.223,76

120 Nimea Vacanze S.r.l. 03219480799 FINANZIABILE 12,27 60,20 333.316,00 199.989,60 333.305,00 199.983,00

388 LE ROCCETTE MARE S.R.L. 08633310019 FINANZIABILE 14,47 60,18 240.675,41 168.472,78 214.927,87 150.449,50

116 Decarlo Property SRL 03478050796 FINANZIABILE 12,27 60,11 272.550,17 177.125,11 223.998,01 145.572,00

221 SIDAFRA S.R.L. 03371310784 FINANZIABILE 12,27 60,11 285.709,36 171.425,62 228.454,46 137.072,68

307 PICCOLO HOTEL DI SERVENTE ORSOLA ROLANDA 01518320799 FINANZIABILE 13,40 60,07 229.018,92 149.870,00 222.229,20 145.426,81

210 CORALLO ROSSO SRL 03002730780 FINANZIABILE 12,27 60,06 292.786,00 185.000,00 287.136,00 181.429,99

12 SAFY HOUSE SRL 09528731004 NON FINANZIABILE 10,00

51 hotel san Diego S.a.s. 02640250805 NON FINANZIABILE 10,00

55 SA.FRA. SRL 02412930782 NON FINANZIABILE 10,00

65 INTUR MULTIDEA SAS di Provenzano Antonello 02197950781 NON FINANZIABILE 10,00

67 PENSIONE GRACE DI LO BIANCO SALVATORE - SAS 01621390796 NON FINANZIABILE 8,87

76 Delta Projet S.r.l. 02237320797 NON FINANZIABILE 8,87

111 DAISY SRL 02478200799 NON FINANZIABILE 8,87

125 VALEMARE SRL 03415790793 NON FINANZIABILE 8,87

214 JONICA S.R.L. 00163580780 NON FINANZIABILE 8,87

233 TIG SRL 10842580010 NON FINANZIABILE 8,87

259 VILLAGGIO CAMPING PINETAMARE SRL 00811460799 NON FINANZIABILE 8,87

265 Le Mimose Srl 03426240788 NON FINANZIABILE 8,87

429 MURAGLIE HOTEL S.R.L. 02522850797 NON FINANZIABILE 8,87

56 Caronte Nicola 02131630796 NON FINANZIABILE 7,73

75 SCIVOLETTO STEFANIA GIOVANNA &C. SAS 01740790793 NON FINANZIABILE 7,73

118 Grotticelle srl 02918830791 NON FINANZIABILE 7,73

127 ROYAL HOTEL DI MERANDA FABIA E C. SAS 01612120780 NON FINANZIABILE 7,73



NUM. 

RIF.

BENEFICIARIO P.IVA ESITO punteggio 

S_3

punteggio 

Commissione

SPESE TOTALI SPESE RICHIESTE 

TOTALI

SPESE AMMESSE CONTRIBUTO 

AMMESSO

179 Lasorba Francesco 00267020790 NON FINANZIABILE 7,73

199 Copanello srl 01517320790 NON FINANZIABILE 7,73

207 Summer S.r.l. 03412140786 NON FINANZIABILE 7,73

225 CASTRIOTA FUTURE SRLS 03449790785 NON FINANZIABILE 7,73

326 SAVERONA SRL 02671320782 NON FINANZIABILE 7,73

354 HOTEL LA BRACE SRL 03103790790 NON FINANZIABILE 7,73

373 DI MARCO FEDELE 02800800787 NON FINANZIABILE 7,73

419 MADAMA CLUB VILLAGE SOCIETÀ COOPERATIVA 12762351000 NON FINANZIABILE 7,73

6 LE GROTTE S.R.L. 03195920792 NON FINANZIABILE 6,60

13 AMELIO CARMINE 00273910794 NON FINANZIABILE 6,60

59 VILLAGGIO TURISTICO ESTELLA SRL 01548190790 NON FINANZIABILE 6,60

61 F.LLI MONACO S.R.L. 02882640788 NON FINANZIABILE 6,60

86 GE.S.TUR. S.R.L. 01272840800 NON FINANZIABILE 6,60

104 LA PORTA PASQUALE 00550350797 NON FINANZIABILE 6,60

131 HOTEL TASSO DI CALABRIA ANGELA E C.  SAS 00434460788 NON FINANZIABILE 6,60

203 HOTEL LO SCOIATTOLO DI RIZZUTI GIUSEPPE 01478960790 NON FINANZIABILE 6,60

220 B.L.C.F. VACANZE S.R.L. 03358970790 NON FINANZIABILE 6,60

230 Braghò Antonietta Angela 01731850796 NON FINANZIABILE 6,60

289 HOTEL LIDO S.GIUSEPPE DI GRASSO BIAGIO SALVATORE & C SAS 01929580791 NON FINANZIABILE 6,60

311 HOTEL COSTA JONICA DI PROCOPIO PASQUALE SAS 00363080797 NON FINANZIABILE 6,60

313 CALAMO DI MARCO LO BIANCO 03169990797 NON FINANZIABILE 6,60

335 GESTIONE HOTEL SRL 11359141006 NON FINANZIABILE 6,60

359 GRAND HOTEL LA TONNARA SRL 02408150783 NON FINANZIABILE 6,60

348 LIBERO HOTEL SRL 02468010786 NON FINANZIABILE 5,53

413 GOSAD S.R.L. 01435420789 NON FINANZIABILE 3,40

9.931.940,50 5.890.007,25 
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367 Eurocostruzioni S.r.l. 02489980785 FINANZIABILE 13,40 63,57 2.222.000,00 888.800,00 1.556.040,20 622.416,08

408 AS Service S.r.l. 03227290784 FINANZIABILE 16,60 62,98 985.676,00 394.270,40 933.676,00 373.470,40

383 BUONE VACANZE SRL 03168840787 FINANZIABILE 16,60 61,96 492.866,32 178.503,21 453.266,32 158.643,21

432 FP GROUP S.A.S. 02373450796 FINANZIABILE 12,27 61,13 536.933,59 229.539,00 477.724,59 204.227,16

241 RI.AL. S.R.L. 00317970804 FINANZIABILE 15,53 61,12 881.901,64 358.560,66 881.901,64 358.560,66

60 VASCELLERO VILLAGGI SRL 01123490789 FINANZIABILE 13,40 60,63 995.502,86 398.801,14 995.502,86 398.801,14

240 Alberghi del Mediterraneo SRL 02259040786 FINANZIABILE 13,40 60,53 2.176.582,34 880.632,94 2.176.582,34 880.632,94

142 TURIANO SAS DI LA SORBA MERCURIO 03291490799 FINANZIABILE 12,27 60,10 942.605,68 377.040,00 637.744,55 255.096,28

399 EURO HOTEL DI ANTONIO CATANZARITI E FRANCESCO CATANZARITI & C. S.N.C.00588400804 NON FINANZIABILE 10,00

148 PARCO HOTEL GRANARO S.A.S. DI TALARICO ANTONIO & C. 02662460795 NON FINANZIABILE 8,87

377 VILLAGGIO CAMPING IL SALICE SAS DI FALSETTA N.S. 01386260788 NON FINANZIABILE 8,87

89 AURUM TRITON SRL 06686161214 NON FINANZIABILE 7,73

90 AURUM BAIA SRL 06686131217 NON FINANZIABILE 7,73

91 AURUM SABBIE SRL 06686191211 NON FINANZIABILE 7,73

285 CAMPING BAIA DI TRAINITI DI TRIPODI GIACINTO E C. SAS 01973410796 NON FINANZIABILE 6,60

8.112.438,50 3.251.847,88
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93 FRAGOMENI CESARE 01590450803 FINANZIABILE 15,53 70,60 158.844,71 95.306,83 158.844,71 95.306,83 

99 GOOD BUY CALABRIA S.N.C. DI MARIO TALARICO & ANTONIO TALARICO 03075270797 FINANZIABILE 14,47 70,04 85.350,00 52.710,00 85.350,00 52.710,00 

30 3L S.R.L.S. 03369700798 FINANZIABILE 15,53 69,90 75.277,52 44.566,51 75.277,52 44.566,51 

92 Franco SAS di Genovese Francesco & c 03318320789 FINANZIABILE 15,53 69,63 104.039,63 67.625,76 100.410,63 65.266,91 

224 " IL MULINO S.A.S. DI MARIO BARBIERO " 01746020781 FINANZIABILE 13,40 67,94 182.907,98 109.744,79 176.908,29 106.144,98 

126 Junior sas 02831630799 FINANZIABILE 13,40 67,69 106.104,85 63.660,00 106.104,85 63.660,00 

363 SEA AND WIND SRL 02657910804 FINANZIABILE 12,27 66,94 355.632,70 180.000,00 331.800,00 167.937,31 

152 CAPO SUD SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOCIETA' UNIPERSONALE 02895930804 FINANZIABILE 12,27 66,44 332.250,00 180.000,00 332.250,00 180.000,00 

277 RISTORANTE LA TAVERNA DEL MACELLAIO SRL 03359840786 FINANZIABILE 13,40 66,09 120.187,57 70.000,00 120.187,57 70.000,00 

187 FRE&DOM S.R.L. 02656320807 FINANZIABILE 12,27 65,74 276.131,00 165.678,60 274.631,00 164.778,60 

226 FREE TIME AND SAIL CHARTER SRLS 03004170803 FINANZIABILE 12,27 65,74 336.020,00 180.000,00 336.020,00 180.000,00 

101 PIZZERIA CAPRARO SNC DI ANTONIO CAPRARO & C. 02752210787 FINANZIABILE 14,47 65,48 85.174,66 56.000,00 76.943,95 50.588,53 

54 CAMIGLIATI S.R.L. 03120120633 FINANZIABILE 13,40 64,95 205.005,38 123.003,00 203.005,38 121.803,00 

71 JC SERVICE S.R.L. 02695140794 FINANZIABILE 12,27 64,47 282.661,08 169.596,65 282.661,08 169.596,65 

262 Le Sirene di Giuseppe Di Francia 02188280800 FINANZIABILE 12,27 64,10 340.000,00 200.000,00 340.000,00 200.000,00 

263 REGHION YACHTS SRL 02600330803 FINANZIABILE 12,27 64,10 335.300,00 180.000,00 333.800,00 179.194,75 

272 Parallelo 38 di Vincenzo Ricordo 02340040803 FINANZIABILE 12,27 64,10 342.000,00 200.000,00 342.000,00 200.000,00 

212 TOURIST CLUB S.R.L. 03479730784 FINANZIABILE 14,47 64,01 284.739,23 189.000,00 274.213,15 182.013,15 

107 LA BOTTEGA DEGLI ANTICHI SAPORI DI LISTA FRANCESCA 02041330784 FINANZIABILE 12,27 64,01 326.660,40 190.000,00 326.660,39 189.999,99 

223 PARCO LUDICO TECNOLOGICO AMBIENTALE DI ECOLANDIA SCRL 02682200809 FINANZIABILE 13,40 63,87 316.627,14 189.976,28 316.627,14 189.976,28 

231 CHARTER TOUR SRL 02392270795 FINANZIABILE 12,27 63,39 266.458,20 160.000,00 266.458,20 160.000,00 

420 GH CALABRIA SRL 02818260792 FINANZIABILE 14,47 63,38 100.887,51 65.576,88 100.887,51 65.576,88 

290 ERREMAR SRLS 03592810794 FINANZIABILE 12,27 62,90 276.329,00 165.797,40 271.029,00 162.617,40 

81 GALILEO SOCIETA' COOPERATIVA arl 02396130797 FINANZIABILE 12,27 62,74 213.804,00 128.282,40 210.330,16 126.198,10 

17 PERLE DEL MONDO - AGENZIA VIAGGI E TURISMO DI ZANGARI RAFFAELLA 00961650793 FINANZIABILE 13,40 62,60 159.249,60 100.327,25 117.589,09 74.081,13 

269 SCIROCCO SAILING srls 03005280809 FINANZIABILE 12,27 62,54 263.400,00 158.040,00 261.900,00 157.140,00 

345 RISTO WINE SRL 02866480797 FINANZIABILE 12,27 62,29 345.013,60 180.000,00 338.413,60 176.556,66 

298 TETIDE CHARTER srls Unipersonale 03004380808 FINANZIABILE 12,27 62,25 261.200,00 156.720,00 258.600,00 155.160,00 

50 DECARLO GROUP SRL 02481180798 FINANZIABILE 13,40 62,17 117.300,00 70.380,00 117.300,00 70.380,00 

267 TRAVEL DI PERRI GERARDO & C. SAS 01672630785 FINANZIABILE 12,27 61,62 291.750,82 180.000,00 285.950,82 176.421,60 

261 GABRIELE SRL 02307550786 FINANZIABILE 12,27 61,43 225.206,56 135.123,94 225.206,56 135.123,94 

180 SUN SEA AND CULTURE SNC DI TAVERNESE SALVATORE ALESSANDRO E C. 02881210807 FINANZIABILE 12,27 61,40 334.350,00 180.000,00 334.350,00 180.000,00 

379 L'Agorà S.r.l. 02743880805 FINANZIABILE 12,27 60,97 280.000,00 165.000,00 276.800,00 163.114,29 

161 SCALISE SPORT GROUP SRL 02287740795 FINANZIABILE 12,27 60,89 295.000,00 177.000,00 295.000,00 177.000,00 

338 OPEN SEA SRLS 03591300797 FINANZIABILE 12,27 60,85 333.300,00 180.000,00 333.300,00 180.000,00 

395 SAILING CHARTER SRLS 03004120808 FINANZIABILE 12,27 60,85 270.360,00 162.216,00 270.160,00 162.096,00 

369 IL GIRASOLE DI GRESIA R. SAS 03134060783 FINANZIABILE 12,27 60,76 285.239,96 199.500,00 181.588,78 127.005,21 

316 FRANCALANZA VIAGGI S.A.S. 03077720781 FINANZIABILE 13,40 60,71 84.600,00 59.220,00 83.460,00 58.422,00 

248 Ristorante tipico Terre di Levidonia 02724540782 FINANZIABILE 13,40 60,53 71.665,58 50.165,91 45.306,00 31.714,20 

234 LAKINION TRAVEL BY MERIDIA TOUR SRL 00987810793 FINANZIABILE 12,27 60,50 137.319,67 88.000,00 137.319,67 88.000,00 

80 CANTIERE NAUTICO BLUE MARINE SRL 03288390796 FINANZIABILE 12,27 60,43 284.295,39 184.792,00 284.295,39 184.792,00 

274 ITALIAN CRUISES SRL 02606630792 FINANZIABILE 12,27 60,39 295.170,00 180.000,00 295.170,00 180.000,00 

268 MAIOLO ANTONIO 02906710799 FINANZIABILE 12,27 60,33 185.619,60 116.940,34 185.619,60 116.940,34 

321 CENTRO VELA IONIO S.R.L. 02708200791 FINANZIABILE 12,27 60,32 333.833,00 200.000,00 333.833,00 200.000,00 

378 VELIANA CHARTER SRLS 02960330807 FINANZIABILE 12,27 60,23 339.900,00 180.000,00 339.900,00 180.000,00 

258 BLUE WIND CHARTER SRL 03004570804 FINANZIABILE 12,27 60,14 263.400,00 158.040,00 262.400,00 157.440,00 

238 Il Chiosco Rosso 02845280789 NON FINANZIABILE 12,27 54,52 42.641,00 29.848,70 

409 Pomodoro fresco s.a.s. di Vincenzo Lombardi & C. 03265690788 NON FINANZIABILE 12,27 50,45 151.500,00 106.050,00 

391 FADA SRL 02509160806 NON FINANZIABILE 12,27 49,98 303.005,00 200.000,00 

95 La casa del Chiarello Società Cooperativa 03377280783 NON FINANZIABILE 12,27 49,33 57.730,00 34.638,00 

33 MIRABELLA 95 - SRL 01402630808 NON FINANZIABILE 10,00 91.729,58 59.624,23 

37 L.M. RECORDING STUDIO DI MASCIANA' TERESA ANNA 02079070807 NON FINANZIABILE 8,87 116.315,46 81.420,82 

407 REGGIO CHARTER S.R.L. 02992820809 NON FINANZIABILE 8,87 284.954,00 179.521,02 

4 PEOPLE TRAVEL DI MANGONE CRISTOFORO GIUSEPPE 03139640787 NON FINANZIABILE 6,60 44.706,17 26.823,70 

18 Da Mario s.n.c di Lavorato Mario & C. 03399110786 NON FINANZIABILE 6,60 287.311,49 172.386,89 



NUM. 

RIF.

BENEFICIARIO P.IVA ESITO punteggio 

S_3

punteggio 

Commissione

SPESE TOTALI SPESE RICHIESTE 

TOTALI

SPESE AMMESSE CONTRIBUTO 

AMMESSO

21 ELIA RESTAURANT & BEACH S.R.L 03298050786 NON FINANZIABILE 6,60 99.955,00 48.977,95 

25 NOVECENTO SRL 03371910799 NON FINANZIABILE 6,60 341.370,38 180.000,00 

26 MILLENIUM FOOD SRLS 03335030783 NON FINANZIABILE 6,60 82.718,00 57.902,60 

27 TORRE INFAME SRLS 03487480786 NON FINANZIABILE 6,60 220.169,41 154.118,59 

68 Laria Giacomo 02420630796 NON FINANZIABILE 6,60 182.482,27 109.489,36 

69 Sinfony&Sinfony S.r.l. 02957890789 NON FINANZIABILE 6,60 77.985,34 46.791,20 

70 Poseidon Sas 02890240787 NON FINANZIABILE 6,60 141.126,58 84.675,95 

83 LISANDRONE S.R.L. 02668060789 NON FINANZIABILE 6,60 56.117,65 36.476,47 

87 IL GHIOTTONE DI LOMBARDO ANTONIO & C. SNC 01878760790 NON FINANZIABILE 6,60 333.518,74 200.000,00 

97 Dapar S.r.l. 03231750781 NON FINANZIABILE 6,60 333.334,33 200.000,00 

98 LEFOSSE TOUR DI LEFOSSE LUIGI 02846890784 NON FINANZIABILE 6,60 182.150,00 109.290,00 

100 RISTORANTE DA ROSALBINO SRL 03360520781 NON FINANZIABILE 6,60 244.836,97 146.402,18 

102 M.Y.S.S. SRL 02730360787 NON FINANZIABILE 6,60 181.583,57 108.950,14 

103 LA PAGANELLA SRL 02508120785 NON FINANZIABILE 6,60 107.288,20 69.737,33 

117 BAR -RISTORANTE - PIZZERIA "IL GIARDINO" DI CONTARTESE DOMENICA 03451030799 NON FINANZIABILE 6,60 117.110,83 79.635,36 

119 TRIPODI ANTONIO 02174870796 NON FINANZIABILE 6,60 168.000,00 111.384,00 

129 PATERINO DARIO 02792320794 NON FINANZIABILE 6,60 285.184,41 171.110,64 

135 MACRINA NICOLA 03081300794 NON FINANZIABILE 6,60 308.603,30 200.000,00 

143 IL FARO DI PAONESSA MARIA 02036850796 NON FINANZIABILE 6,60 265.786,90 159.472,14 

155 LA COLLINETTA S.R.L.S. SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA SEMPLIFICATA SOCIETÀ UNIPERSONALE 02913520801 NON FINANZIABILE 6,60 67.421,64 42.000,00 

156 Bruno Domenico 02711620787 NON FINANZIABILE 6,60 333.331,82 199.999,10 

157 LA LOCANDA DI MARE DI FILIPPO MARIA CARMELA 02174060786 NON FINANZIABILE 6,60 219.629,63 153.740,74 

158 SMART MUSEUM DI DOMENICO ROSITANO 02850900800 NON FINANZIABILE 6,60 80.371,42 50.636,00 

172 SIMONE ROCCO 00327670808 NON FINANZIABILE 6,60 120.250,29 75.000,00 

175 D. E G. S.R.L. 02361780782 NON FINANZIABILE 6,60 203.440,00 122.064,00 

186 ARI SRL 03265430789 NON FINANZIABILE 6,60 165.935,00 99.561,00 

189 CO.GI.T S.r.l 03595000799 NON FINANZIABILE 6,60 333.333,33 200.000,00 

196 BRACERIA SAS DI CONGI TERESA & C 03361470788 NON FINANZIABILE 6,60 145.151,68 94.348,59 

197 VIAGGIARE CHE PIACERE DI SERGIO SCALESE 03248110797 NON FINANZIABILE 6,60 131.408,71 78.829,68 

202 ROSA GIORGETTA 02212900787 NON FINANZIABILE 6,60 296.720,76 178.032,45 

206 Fondazione Horcynus Orca 02636810836 NON FINANZIABILE 6,60 193.871,04 131.600,00 

209 vogliovolare viaggi srls unipersonale 03383750787 NON FINANZIABILE 6,60 105.454,78 66.400,00 

216 PREITE TOURING AGENCY SRL 02087490781 NON FINANZIABILE 6,60 199.535,00 139.674,50 

222 MOVIDA BEACH SRL 03480650781 NON FINANZIABILE 6,60 314.406,52 188.643,91 

245 ERRICO FILIPPO 02133830782 NON FINANZIABILE 6,60 123.549,26 75.089,17 

247 Il Brillo Parlante sas 02401490780 NON FINANZIABILE 6,60 214.526,87 150.168,81 

256 ditta individuale di ghibaudi alessandra 02388600807 NON FINANZIABILE 6,60 200.000,00 140.000,00 

257 RED CRYSTAL DI NAPOLI MARIA RITA 02814590804 NON FINANZIABILE 6,60 149.843,10 94.401,00 

280 Lacinia Yacht Service 02777320801 NON FINANZIABILE 6,60 348.232,00 200.000,00 

299 F.m. Service s.a.s. Di forelli carmine 03394850790 NON FINANZIABILE 6,60 307.000,00 184.200,00 

302 RISTORANTE SAN GREGORIO DI VINCENZA IANNONE 03339130795 NON FINANZIABILE 6,60 91.486,52 60.000,00 

303 Toscano Antonino 01935920791 NON FINANZIABILE 6,60 249.670,00 160.000,00 

308 PHILIA SRL 03573200791 NON FINANZIABILE 6,60 197.860,81 118.716,00 

314 BARBARO SPORT SRL 02580350805 NON FINANZIABILE 6,60 314.136,46 188.481,88 

322 A CANNARUTIA DI FILICE DOROTEA & C. S.A.S. 02732240789 NON FINANZIABILE 6,60 55.330,95 35.965,00 

341 Ke Viaggi S.A:S. di Fasanalle Daniela Carla & C. 03050820780 NON FINANZIABILE 6,60 108.762,28 70.695,48 

347 SVEVO SRL 03340710783 NON FINANZIABILE 6,60 106.242,00 69.057,30 

355 RISTORANTE LA TERRAZZA DI SALVATORE ORLANDO 02608360802 NON FINANZIABILE 6,60 170.483,98 107.000,00 

356 Supparclub s.a.s. di Mazzei Massimiliano & C. 02629270782 NON FINANZIABILE 6,60 301.369,00 195.889,85 

361 FTF S.R.L 03043720782 NON FINANZIABILE 6,60 235.455,97 107.132,46 

364 Globe Viaggi & Servizi S.r.l. 02779940804 NON FINANZIABILE 6,60 292.000,00 175.200,00 

370 G.C. LIVE  S.R.L. 03021150788 NON FINANZIABILE 6,60 306.048,11 198.931,27 

381 SOGALBE SRL 02728820800 NON FINANZIABILE 6,60 201.323,52 126.833,81 

382 MIA S.R.L. 02922790809 NON FINANZIABILE 6,60 201.412,52 120.847,51 

404 FORMAT srl unipersonale 02756750788 NON FINANZIABILE 5,53 120.752,83 82.750,00 
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178 L'ARCA DI NOE' DI CROCCO FRANCHINO 03227990789 NON FINANZIABILE 4,47 294.698,75 176.819,25 

394 LA VECCHIA BOTTE SRLS 02902200803 NON FINANZIABILE 4,47 85.358,31 51.214,99 

5 MARIMARI SRL 02460890797 NON FINANZIABILE 3,40 286.310,00 180.000,00 

29 VESPER DI GIANFRANCO LAGANA 02895190805 NON FINANZIABILE 3,40 161.553,00 96.930,00 

31 VIZIAMI SRL 03245070788 NON FINANZIABILE 3,40 274.969,00 164.981,40 

49 MAZZITELLI GIANCARLO 03396520797 NON FINANZIABILE 3,40 96.638,84 67.647,19 

122 LOSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 03574750794 NON FINANZIABILE 3,40 167.725,04 109.021,27 

134 IL PAESE DELLE MERAVIGLIE DI FERDINANDO ABBATE 03293300780 NON FINANZIABILE 3,40 79.580,40 55.706,28 

138 I CORALLI S.A.S. DI DE LUTIIS NORMA & C. 03352550788 NON FINANZIABILE 3,40 80.846,00 56.592,20 

174 Fabris Luciana 03368400788 NON FINANZIABILE 3,40 121.758,90 73.055,34 

181 MIRABO' SRLS 03531570780 NON FINANZIABILE 3,40 196.380,00 117.828,00 

182 REVEN SERVICE SRL 02382010805 NON FINANZIABILE 3,40 291.175,89 200.000,00 

183 LA DOLCE VITA SRLS 02993010806 NON FINANZIABILE 3,40 45.395,50 31.776,85 

198 Accademia del Tennis 02610490803 NON FINANZIABILE 3,40 384.817,43 120.000,00 

200 EDEN DI MAZZEI FRANCESCO 03434280784 NON FINANZIABILE 3,40 107.193,00 75.035,10 

201 DROGO PAMELA 03531530784 NON FINANZIABILE 3,40 234.401,00 164.080,70 

213 COSTA VIOLA YACHT CLUB SRL 02756690802 NON FINANZIABILE 3,40 85.885,00 58.300,00 

217 BELLAMINA FRANCESCO 02608470809 NON FINANZIABILE 3,40 60.129,00 42.090,30 

229 Impara giocando di Lucia Sica 03278350792 NON FINANZIABILE 3,40 65.907,08 40.000,00 

235 La Tana D'Andrean di Tarsitano Angela 03513070783 NON FINANZIABILE 3,40 153.182,17 91.909,30 

236 EL ROCA DI C. ZAFARO 03427580794 NON FINANZIABILE 3,40 89.029,37 53.417,00 

237 NAUTICA BASILE DI BASILE ALESSANDRO 02721780803 NON FINANZIABILE 3,40 145.300,00 97.300,00 

278 GIOCHI E SERVIZI SAS 03000860787 NON FINANZIABILE 3,40 275.925,00 179.351,00 

279 RITROVO SANTA MARIA S.a.s. di A. B. DE RAFFELE  & .C 02057420792 NON FINANZIABILE 3,40 57.945,72 34.767,43 

281 LORENZ SRL 02561550787 NON FINANZIABILE 3,40 254.678,33 152.800,00 

282 EASY TRAVEL s.r.l. 02325870786 NON FINANZIABILE 3,40 97.508,20 63.380,33 

328 SBN CHARTER 03006270809 NON FINANZIABILE 3,40 216.823,80 130.094,28 

365 BABY SPORT ANIMATION DI ELENA TURSI 03532370784 NON FINANZIABILE 3,40 70.910,59 46.000,00 

374 FE.RO. S.R.L. 03375770793 NON FINANZIABILE 3,40 106.096,50 74.267,55 

384 Mascar s.r.l.s. 03467050781 NON FINANZIABILE 3,40 129.694,29 84.301,29 

403 RI.GA.RI.SRL 02387620780 NON FINANZIABILE 3,40 194.986,38 116.991,83 

434 FM PROJECT S.R.L.S. 03004720805 NON FINANZIABILE 3,40 214.839,69 135.349,00 

10.705.863,04 6.319.323,25 
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317 CALABRIA SHUTTLE HOLIDAY 03532510785 FINANZIABILE 14,47 66,27 560.645,84 253.089,13 560.645,84 252.290,63

401 TROIOLO BUS DI TROIOLO NICOLA 01505920809 FINANZIABILE 14,47 64,15 2.122.908,00 849.163,00 2.122.908,00 849.163,00

286 VILLA DE LUCA DI MACCHIONE GRETA 03596450795 FINANZIABILE 13,40 61,32 966.421,45 413.349,42 964.921,45 412.707,85

358 GAMBERO ROSSO DI SCULLI FRANCESCO & RICCARDO S.A.S. 02568000802 FINANZIABILE 12,27 60,38 177.870,00 60.000,00 177.870,00 60.000,00

396 R.A.I. S.n.c. di Adriano, Isidoro e Renato Raso 02680660806 FINANZIABILE 12,27 60,25 260.000,00 104.000,00 258.058,86 103.223,54

72 GOLD SEA ESPERIENZE UNICHE SRLS 03593530797 NON FINANZIABILE 12,27 51,27 595.720,00 238.288,00

366 GRAN PARADISO DI RUSCELLI MADDALENA & C. 02217430780 NON FINANZIABILE 10,00 1.209.056,60 483.622,64

108 OESUM DIGITAL EXHIBITION DI GAMBINO PAOLA & C. S.A.S. 03369310788 NON FINANZIABILE 6,60 120.000,00 54.900,00

147 Media Immobiliare Srl 03113480788 NON FINANZIABILE 6,60 1.167.890,61 525.550,77

218 F.A.L.C.O. SRL 03411400793 NON FINANZIABILE 6,60 723.096,83 325.393,57

339 Rosal srl 02410130781 NON FINANZIABILE 6,60 1.921.812,00 780.000,00

353 AUTOSERVIZI FIORINO PREITE S.R.L. 01961470786 NON FINANZIABILE 6,60 390.000,00 156.000,00

387 IAS TOURING SRL 02473150783 NON FINANZIABILE 5,53 1.089.000,00 326.700,00

350 ROCCOBUS s.r.l. 01680910765 NON FINANZIABILE 3,40 425.476,74 191.464,53

351 GARDEN LIDO PISANI DI PISANI MARCO & C. SAS 01778080794 NON FINANZIABILE 3,40 478.183,81 213.765,20

4.084.404,15 1.677.385,03
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